Manuelle Hochhubwagen
Manuell heben, staplen und rangieren
Der Hubmast lässt sich leicht mit Feststellbremsen an beiden Praktische Lagerhelfer mit
der Handdeichsel oder noch Lenkrollen garantieren einen manuellem Antrieb
kraftschonender mit dem Fuß- sicheren Stand des Gerätes.
Manuelle Hochhubwagen für pedal anheben. Das Absenken
Ele k t r i s c he  H oc h-das gelegentliche Ein- und erfolgt stufenlos über den
Ausstapeln von Paletten auf hubwagenHandhebel.

HanseLifter HanseLifter HanseLifter HanseLifter HanseLifter
1.2 Typenzeichen des Herstellers
Manufacturers type designation
SDJ1012 SDJ1016 SDJ1016-800 SDJ1025 SDJ1030
1.3 Antrieb (Elektro, Diesel, Benzin, Gas, Netzelektro, Manuell)
Driven (Elektrical, Diesel Fuel, Petrol Fuel, Gasoline, Manual)
Manuell Manuell Manuell Manuell Manuell
1.4 Bedienung (Hand, Geh, Stand, Sitz, Kommissionierer)
Operated (Hand, Pedestrian, Standing, Seated, Order-Picking)
Hand Hand Hand Hand Hand
1.5 Tragfähigkeit / Last
Load Capacity / Rated Load
Q (t) 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0*
1.6 Lastschwerpunktabstand
Load Center Distance
c (mm) 600 600 500 500 500
1.8 Lastabstand
Load Distance, center of drive axle to forks
x (mm) 730 730 730 730 730
1.9 Radstand
Wheelbase
y (mm) 1280 1280 1280 1280 1280
G
e
w
ic
h
t
W
e
ig
h
t
2.1 Eigengewicht
Service Weight
kg 200 230 230 276 316
R
ä
d
e
r,
 F
a
h
rw
e
rk
T
y
re
s
,
C
h
a
s
s
is
3.1 Bereifung (Vollgummi, Superelastik, Luft, Polyurethan)
Tyres (Solid Rubber, Superelastic, Pneumatic, Polyurethane)
Polyurethan Polyurethan Polyurethan Polyurethan Polyurethan
3.2 Reifengröße, vorn
Tyre size, front
mm 150x40 150x40 150x40 150x40 150x40
3.3 Reifengröße, hinten
Tyre size, rear
mm 83x60 83x60 83x60 83x60 83x60
3.5 Räder, Anzahl vorn/hinten (x=angetrieben)
Wheels, number front/rear (x=driven wheel)
2/4 2/4 2/2 2/4 2/4
3.6 Spurweite, vorn
Tread, front
b  (mm)10 620 620 620 700 700

HanseLifter HanseLifter HanseLifter HanseLifter
1.2 Typenzeichen des Herstellers
Manufacturers type designation
SDJ1016-BS SDJ1516 SDJ1016 / LP1100 MSDJ1017
1.3 Antrieb (Elektro, Diesel, Benzin, Gas, Netzelektro, Manuell)
Driven (Elektrical, Diesel Fuel, Petrol Fuel, Gasoline, Manual)
Manuell Manuell Manuell Manuell
1.4 Bedienung (Hand, Geh, Stand, Sitz, Kommissionierer)
Operated (Hand, Pedestrian, Standing, Seated, Order-Picking)
Hand Hand Hand Hand
1.5 Tragfähigkeit / Last
Load Capacity / Rated Load
Q (t) 1,0 1,5 1,0 1,0
1.6 Lastschwerpunktabstand
Load Center Distance
c (mm) 400 600 585
1.8 Lastabstand
Load Distance, center of drive axle to forks
x (mm) 735 730 730 -
1.9 Radstand
Wheelbase
y (mm) 1250 1280 1280 1230
G
e
w
ic
h
t
W
e
ig
h
t
2.1 Eigengewicht
Service Weight
kg 336 245 270 245
R
ä
d
e
r,
 F
a
h
rw
e
rk
T
y
re
s
,
C
h
a
s
s
is
3.1 Bereifung (Vollgummi, Superelastik, Luft, Polyurethan)
Tyres (Solid Rubber, Superelastic, Pneumatic, Polyurethane)
Polyurethan Polyurethan Polyurethan Polyurethan
3.2 Reifengröße, vorn
Tyre size, front
mm 180x50 150x40 150x40 160x50
3.3 Reifengröße, hinten
Tyre size, rear
mm 145x50 83x60 83x60 70/68
3.5 Räder, Anzahl vorn/hinten (x=angetrieben)
Wheels, number front/rear (x=driven wheel)
2/2 2/4 2/4 2/2
3.6 Spurweite, vorn
Tread, front
b  (mm)10 645 600 620 375